
令和 5 年 6 月吉日 

大和北地区 

会 員 各 位 

一般社団法人 大和青色申告会 

出張指導会場 変更のお知らせ 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当会活動に格別のご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、長年にわたって指導会場としておりました「南林間自治会連合会会館」が諸事

情により利用することができなくなりました。 

７月の源泉所得税指導会からは、下記の２会場にて開催させていただくこととなり

ました。南林間自治会連合会会館をご利用されていた会員様には、ご迷惑をおかけして

誠に恐縮ではございますが、なにとぞご容赦のうえ、お間違いのないよう足をお運びく

ださい。 

記 

◆ 変更後の会場 

① 大和市市民交流拠点 ポラリス -PoLaRiS- 

神奈川県大和市中央林間１－３―１ 

最寄り駅：中央林間駅（徒歩約５分） 

TEL：046-274-4361 

FAX：046-276-1571 

② 南林間南・北自治会合同会館 ２階 

神奈川県大和市南林間２－１９－１１（南林間中央公園内）  

最寄り駅：南林間駅（徒歩約５分） 

２会場とも駐車場はございません。お越しの際は公共交通機関をご利用ください。 

車でお越しになる場合は、近隣の時間貸し有料駐車場をご利用ください。  

 

裏面に地図を掲載しておりますのでご参照ください。 

以上 

https://goo.gl/maps/DCVyWdEsiXM1UqT89
https://goo.gl/maps/4FW6Sid2d48msrVq8


① 大和市市民交流拠点 ポラリス -PoLaRiS- 

 

② 南林間南・北自治会合同会館（南林間中央公園内） 

 


